
Delibera n. 29 del 30/06/2022- Criteri per accedere alla Borsa Vurro 
Scaringella 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Visto il verbale del 29/06/2022 del Consiglio di Istituto dell’I.C. “Savio-Montalcini” che ha 

deliberato i criteri per l’attribuzione della Borsa di Studio, confermando quelli adottati negli 

anni scolastici precedenti (delibera n. 24); 

• Visto il verbale del 30/06/2022 del Consiglio di Istituto dell’I.C. “Bosco-Venisti”, che ha 

deliberato i criteri per l’attribuzione della Borsa di Studio, confermando quelli adottati negli 

anni scolastici precedenti (delibera n. 29); 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. la conferma dei criteri di accesso alla borsa di studio Vurro-Scaringella già adottati nel 

precedente anno scolastico. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


